Ofício Vereador Nº 700/2018
São Roque, 17 de outubro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que adote providências referentes à venda de lotes supostamente irregulares (foto anexa).

Tal solicitação se justifica uma vez que a venda de tais lotes conforme propaganda anexa levanta suspeitas de irregularidade, motivo pelo qual este vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2018 - 16:41 6712/2018/bm